
              2020 жылдың 16 қарашасында "кәсіптік білім беру және педагогика 

"кафедрасының оқытушылары Алшынбаева ж.е., Байжұманова Н.С. және 

АӘД-19-1,2 топтарының студенттері Шоқан Уәлихановтың 185 жылдығына 

арналған "Ұлы Шоқанның керуен жолымен" атты дөңгелек үстел өткізді. 

Дөңгелек үстел жұмысына "Бастапқы әскери дайындық" мамандығының 

студенттері, "Қәсіптік оқыту" мамандығының студенттері және магистранттар 

қатысты. Сондай-ақ, "Машина жасау" факультеті деканының тәрбие ісі 

жөніндегі орынбасары Г. Адамова қатысты, "Қәсіптік білім беру және 

педагогика" кафедрасының оқытушылары  Исмакова Б. С., Нурмаганбетова М. 

С., Курымбаева С. К., Умирбекова М. А. 

           Дөңгелек үстел "Рухани жаңғыру", "Ұлы даланың 7 қыры" және "Ұлы 

даланың ұлы есімдері" атты мемлекеттік бағдарламалардың кураторлық 

сағаты аясында ұйымдастырылды», 

           Дөңгелек үстел барысында Шоқан Уәлиханов қызметінің әрбір 

аспектісін қарастыру мақсатында спикер-студенттер сөз сөйледі. 

           Қарағанды облыстық тарихи-өлкетану мұражайы Ш.Уәлихановтың 

өмір жолы мен еңбектерін зерттеу бойынша саяхаттан үзінді бейнеролик 

көрсетті. 

           Сондай-ақ, Қарағанды қаласындағы Назарбаев Зияткерлік мектебінің 

тарих пәнінің мұғалімі, тарих ғылымдарының магистрі Аблайхан Бегайдар 

Мұратханұлының Жолдауының бейнежазбасы көрсетілді. 

          Дөңгелек үстелдің қонағы: Қарағанды қаласының М.Әуезов атындағы 

орталықтандырылған кітапхана жүйесінің қызметкері Омашева Зәуреш осы 

тақырып аясында сөз сөйледі. 

         Қатысушылар мен студенттер Ұлы Шоқанның "Керуен жолы", оның 

ғылыми еңбектері мен ағартушылық идеялары, оның саяхаттары, 

Ш.Уәлиханов туралы басқа ғалымдардың пікірлері, Шоқан атындағы мекен-

жайлар мен ескерткіштер туралы айтып берді. Шоқанның ағартушылық 

идеяларының оқу-тәрбие үрдісіндегі маңызы ашылды. Ғалым, ағартушы, 

геораф, саяхатшы, демократ, этнограф – Ш.Уәлихановтың білім саласына, 

қазақ әдебиетіне қосқан үлесі және әлемдік аренаға шығу жолдары 

талқыланды. 

         Дөңгелек үстелдің қорытындысын шығару мақсатында кафедра 

профессоры Б.С. Исмакова сөз сөйледі. 

        "Ғалым оқуды үйренбейінше, тынышталмады, тыныштық таппады. Мен 

әлемді аралап шыққанша Рахат іздемедім. Комета сияқты, жалау көп 

шығындалмады. Көрген, білген өкінді. Бірде - бір жан болған жоқ", - деді 

Шоқан қысқа өмір сүрсе де, данышпан ақын Абай Құнанбайұлы. 


